Câmara Municipal de São Carlos

São Carlos

Capital da Tecnologia

COMUNICADO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/24

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.422/24

A Câmara Municipal de São Carlos torna público que a empresa

AGILCLEAN FACILITIES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA,. interpôs recurso ao

certame acima mencionado, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE

LIMPEZA, PARA ATUAR NOS PRÉDIOS DA CÂMARA MUNICIPAL.

O recurso encontra-se disponível para consulta nos links:

www.camarasaocarlos.sp.gov.br/licitacao/ ou no próprio portal do BB:

www.licitacoes-e2.bb.com.br ou poderá ser solicitado, junto ao Setor de Compras

pelo e-mail: compras@camarasaocarlos.sp.gov.br.

Fica facultada às demais licitantes participantes a apresentação de

contrarrazões no prazo de três dias úteis, conforme disposto no item 14.9. do Edital.

São Carlos, 19 de abril de 2024.

MAICO ARISTIDES GUARNIERI
PREGOEIRO

Este extrato será devidamente publicado no Diário Oficial do Município em 20/04/2024

http://www.camarasaocarlos.sp.gov.br/licitacao/
http://www.licitacoes-e2.bb.com.br/
mailto:compras@camarasaocarlos.sp.gov.br